Zarzadzenie Nr 22/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogrod
z dnia 31.03.2025 roku

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy
w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst
jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 583 z pézn. zm.), zarzadzam, co nastepuje:

§1.
Plan finansowy, po zmianach dla wydzielonego rachunku srodkéw z Funduszu Pomocy
stanowi zalgcznik do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy i Miasta Wyszogrod.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 22/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogrod
z dnia 31.03.2025 roku.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy obywatelom

Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pafstwa na 2025r.

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan

zmiana

Plan po zmianie

Doch

ody w 2025 roku

18 413,01

6 225,52

24 638,53

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - za nadanie
numeru pesel

179,01

41,52

220,53

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadar
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - potwierdzenie
tozsamosci

0,00

0,00

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy ( 40 zt doba)

0,00

0,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Swiadczenia
pieniezne i niepieniezne z pomocy
spotecznej

3 600,00

2.000,00

5 600,00

758

75814

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy ( dodatkowe
zadania o$wiatowe)

8 850,00

4184,00

13 034,00

852

85295

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy -jednorazowe
Swiadczenie pieniezne dia obywateli
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa (
300+)

0,00

0,00

855

85595

2100

$Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - §wiadczenia
rodzinne

5784,00

0,00

5784,00

Wydatki w 2025 roku

18 413,01

6 225,52

24 638,53




4350 " 0,00
4370 Nadanie numeru PESEL w zwigzku z 179,01 41,52 220,53
4740 konfliktem zbrojnym na Ukrainie - UG 0,00
4850 0,00
Razem 179,01 41,52 220,53
3280 0,00
4370 Zapewnienie zakwaterowania i 0,00 0,00
wyzywienia obywatelom Ukrainy ( 40 zi
4350 doba) + obstuga zadania MGOPS 0,00
754 75495 4740 0,00
4850 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00
4350 R?al.lzaqa dodat|.<owych zadan 0,00
oswiatowych zwigzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i opieka
4750 w non . 4 228,89 6213,89
nad dzie¢mi i uczniami bedacymi 1 985,00
801 80101 obywatelami Ukrainy w zwigzku z
4850 |konfliktem zbrojnym na terytorium tego 812,73 1198,73
panstwa — SP Wyszogéd 386,00
Razem 5041,62 2 371,00 7412,62
Realizacja dodatkowych zadan 0,00
oswiatowych zwigzanych z 0,00
ksztatceniem, wychowaniem i opieka 0.00
nad dzieé¢mi i uczniami bedacymi -
801 | 80101 S obywatelami Ukrainy w zwigzku z BRI 1518,00 G
konflikt broj i
4850 Ol”l iktem zbrojnym na terytorium tego 609,39 904,39
panstwa — SP Rebowo 295,00
Razem 3 808,38 1813,00 5621,38
52 | 85205 3290 Swiadczenia pieniezne i mep.lemezne z 3 600,00 2000,00 5 600,00
pomocy spotecznej
Razem 3 600,00 2 000,00 5 600,00
852 85295 2230 Jednorazowe $wiadczenie pieniezne dla 0,00
obywateli Ukrainy w zwigzku z
4370 |konfliktem zbrojnym na terytorium tego 0,00
panstwa wraz z kosztami obstugi tego
zadania - MGOPS (300+)
4740 0,00
4850 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00
3290 Swiadczenia rodzinne +obstuga 5616,00 5 616,00
0,00
855 85595
437 168,00 168,00
0,00
Razem 5 784,00 0,00 5 784,00
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